2023年５月25日

各  位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長      竹村 正宏

（コード番号：4200 東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画室長       森  泰朗

（TEL. 03-5690-9435）

2023年３月期通期 決算説明動画配信のお知らせ

当社は、2023年３月期通期 決算説明動画を本日より配信いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

代表取締役社長 竹村正宏より、2023年３月期決算概要、今後の事業戦略などについてご説明申しあげます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．公開開始日時 2023年５月25日（木） 15:30

２．動画URL https://www.bridge-salon.jp/movie/4200_20230525_646dbff1b0c4a/

３．決算説明資料 当社ホームページに掲載いたします。

◆ HOME ＞ IR情報TOP ＞ IRライブラリー ＞ 決算説明資料

   URL https://www.hcs-hd.co.jp/ir/library/presentation

以 上

https://www.hcs-hd.co.jp/ir/library/presentation